1

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LÀO CAI

CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH

Số: 68/QĐ- CĐVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Lào Cai, ngày 26 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc xếp loại chất lượng hoạt động công đoàn cơ sở trực thuộc năm 2022

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH LÀO CAI

-  Căn cứ Luật Công đoàn và Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

- Căn cứ Hướng dẫn số 29/HD-LĐLĐ ngày 09/10/2019 của Ban

Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Lào Cai về hướng dẫn đánh giá, xếp loại
chất lượng hoạt động công đoàn cơ sở; Công văn số 1461a /LĐLĐ, ngày

23/11/2021 của Ban thường vụ Liên đoàn Lao động về việc điều chỉnh bổ
sung hướng dẫn số 29/HD-LĐLĐ ngày 9/10/2019 về đánh giá, xếp loại chất

lượng hoạt động Công đoàn cơ sở;

- Căn cứ Hướng dẫn số 06/HD-CĐVC ngày 16/10/2019 của Ban
Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh Lào Cai về hướng dẫn đánh giá, xếp

loại chất lượng hoạt động công đoàn cơ sở; Công văn số 59/CĐVC, ngày
8/12/2021 của Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh về việc điều chỉnh

bổ sung Hướng dẫn số 06/HD-CĐVC ngày 16/10/2019 về đánh giá, xếp loại
chất lượng hoạt động công đoàn cơ sở;

- Căn cứ vào bảng tự chấm điểm phân xếp loại của các Công đoàn cơ

sở trực thuộc và căn cứ vào bảng theo dõi tổng hợp của Công đoàn Viên chức
tỉnh Lào Cai;

 - Căn cứ kết luận họp ngày 26/12/2022 của Ban Thường vụ Công đoàn
Viên chức tỉnh Lào Cai.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Xếp loại chất lượng hoạt động các Công đoàn cơ sở trực thuộc

Công đoàn Viên chức tỉnh Lào Cai năm 2022 như sau:

 * Công đoàn cơ sở hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:

1. CĐCS Ban Tổ chức Tỉnh uỷ Lào Cai

2. CĐCS Cục Thống kê tỉnh Lào Cai

           3. CĐCS Trung tâm Giống Nông nghiệp tỉnh Lào Cai

4. CĐCS Sở Kế hoạch và Đầu tư Lào Cai

5. CĐCS Chi cục Thủy lợi Lào Cai

6. CĐCS Cục thuế tỉnh Lào Cai

 2

7. CĐCS Văn phòng Uỷ Ban nhân dân tỉnh Lào Cai

8. CĐCS Cơ quan Đảng uỷ Khối Cơ quan- Doanh nghiệp tỉnh Lào Cai

9. CĐCS Ban Dân tộc tỉnh Lào Cai

         10. CĐCS Cơ quan Liên đoàn Lao động tỉnh Lào Cai

         11. CĐCS Sở Nội vụ Lào Cai

         12. CĐCS Viện kiểm sát Nhân dân tỉnh Lào Cai

        * Công đoàn cơ sở Hoàn thành tốt nhiệm vụ

         1. CĐCS Kho bạc nhà nước Lào Cai

         2. CĐCS Ban Nội chính Tỉnh ủy Lào Cai

         3. CĐCS Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ Lào Cai

         4. CĐCS Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Lào Cai

         5. CĐCS Cục Hải quan Lào Cai

         6. CĐCS Uỷ Ban kiểm tra Tỉnh uỷ Lào Cai

         7. CĐCS Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Lào Cai

         8. CĐCS Hội Nông dân tỉnh Lào Cai

         9. CĐCS Hội Chữ thập đỏ tỉnh Lào Cai

         10. CĐCS Hội Văn học nghệ thuật tỉnh Lào Cai

         11. CĐCS Sở Tài chính tỉnh Lào Cai

         12. CĐCS Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lào Cai

         13. CĐCS Sở Ngoại vụ Lào Cai

         14. CĐCS Văn phòng Sở Nông nghiệp & Phát triển nông thôn tỉnh Lào Cai

         15. CĐCS Sở Tư pháp Lào Cai

         16. CĐCS Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lào Cai

         17. CĐCS Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Lào Cai

         18. CĐCS Sở Lao động- Thương binh và xã hội Lào Cai

         19. CĐCS Ban Dân vận Tỉnh uỷ Lào Cai

         20. CĐCS Tỉnh Hội phụ nữ Lào Cai

         21. CĐCS Toà án nhân dân tỉnh Lào Cai

         22. CĐCS Thanh tra tỉnh Lào Cai

         23. CĐCS Tỉnh đoàn Lào Cai

         24. CĐCS Báo Lào Cai

         25. CĐCS Văn phòng Điều phối Nông thôn mới tỉnh Lào Cai

         26. CĐCS Trường Cao đẳng Lào Cai

         27. CĐCS Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai

         28. CĐCS Uỷ Ban mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh Lào Cai

         29. CĐCS Liên minh Hợp tác xã tỉnh Lào Cai

 3

         30. CĐCS Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật Lào Cai

         31. CĐCS Sở Văn hoá và Thể thao tỉnh Lào Cai

         32. CĐCS Quỹ đầu tư Phát triển tỉnh Lào Cai

         33. CĐCS Trường Chính trị tỉnh Lào Cai

         34. CĐCS Liên hiệp các hội Khoa học Kỹ thuật tỉnh Lào Cai

         35. CĐCS Quỹ bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Lào Cai

         36. CĐCS Trung tâm Khuyến nông và Dịch vụ nông nghiệp tỉnh Lào Cai

         37. CĐCS Bảo hiểm xã hội tỉnh Lào Cai

         38. CĐCS Ban quản lý khu Kinh tế tỉnh Lào Cai

         39. CĐCS Chi Cục Quản lý chất lượng Nông Lâm sản và Thủy sản Lào Cai

         40. CĐCS Văn phòng Tỉnh uỷ Lào Cai

         41. CĐCS Chi cục Chăn nuôi và Thú y Lào Cai

         42. CĐCS Chi cục Phát triển Nông thôn Lào Cai

         43. CĐCS Chi cục Kiểm Lâm Lào Cai

         44. CĐCS Sở Du lịch Lào Cai.

Điều 2. Công đoàn Viên chức tỉnh, các Công đoàn cơ sở trực thuộc có
tên tại Điều 1 căn cứ  Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy Khối CQ-DN(B/c);
- LĐLĐ tỉnh (B/c);
- Cấp ủy các CĐCS trực thuộc;
- Các CĐCS trực thuộc (t/h);
- Lưu CĐVC.

                  TM. BAN THƯỜNG VỤ

                CHỦ TỊCH

                               Nguyễn Thu Phương

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-12-26T17:08:02+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Thu Phương<ntphuong-ldld@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!